
9 BANCO DE LOS TRABAJADORES S.A.Banco:

MUNICIPALIDAD DE INTIBUCA14-201-004650-3Cuenta Monetaria:

Libreta: 14-201-004650-3-1457 LIB_MUNICIPALIDAD DE INTIBUCA

07/12/2020 DINP 161 DEPOSITOS                                                                                           1 INGRESO TRANSFERENCIA:   Contabilidad Automatica 
PAI : INGRESO DE TERCER DEPOSITO DE 
TRANSFERENCIA EL 20% CORRESPONDIENTE A EL 
MES DE JULIO 2020 DEL GOBIERNO CENTRAL PARA 
GOBIERNO LOCAL Y LA RETENCION DEL TSC Y LA 
AMHON RECIBIENDO EL 100% DE LA 
TRANSFERENCIA 

 0.00 386,068.6108019999406510 - 
Banco de los 
Trabajadores 

18/12/2020 DINP 162 DEPOSITOS                                                                                           1 INGRESO TRANSFERENCIA:   Contabilidad Automatica 
PAI : INGRESO DE TRANSFERENCIA EL 40% 
CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO 2020 
PRIMER DEPOSITO

 0.00 711,477.4708019999406510 - 
Banco de los 
Trabajadores 

22/12/2020 DINP 163 DEPOSITOS                                                                                           1 INGRESO TRANSFERENCIA:   Contabilidad Automatica 
PAI :   INGRESO DE TRANSFERENCIA EL 20% 
CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO 2020 
SEGUNDO DEPOSITO

 0.00 355,738.7308019999406510 - 
Banco de los 
Trabajadores 

28/12/2020 DINP 164 DEPOSITOS                                                                                           1 INGRESO TRANSFERENCIA:   Contabilidad Automatica 
PAI : INGRESO DE TRANSFERENCIA EL 20% 
CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO 2020 
TERCER DEPOSITO

 0.00 355,738.7308019999406510 - 
Banco de los 
Trabajadores 

02/12/2020 PAGP 2265 NOTA DE 
DEBITO                                                                                      

35100 REGULARIZACION GASTOS:  PAGO DE 
DOCUMENTO O/P 35100 REGULARIZACIÓN  POR 
PAGO DE CUOTA DE PRÉSTAMO MES DE 
DICIEMBRE INTIBUCA

338,173.66  0.0008019999406510 - 
Banco de los 
Trabajadores 

02/12/2020 PAGP 2266 NOTA DE 
DEBITO                                                                                      

35101 REGULARIZACION GASTOS:  PAGO DE 
DOCUMENTO O/P 35101 REGULARIZACIÓN  POR 
PAGO  DE COMPLEMENTO DE CUOTA DE 
PRÉSTAMO MES DE DICIEMBRE INTIBUCA , CON LA 
ACLARACION QUE EN SAMI SE PAGO EN TOTAL 
394,219.00  Y  DE BANCO SE PAGO 394,239.00 
PAGANDO 20 LEMPIRAS MENOS EN SAMI PORQUE 
NO HABIA PRESUPUESTO LOS CUALES ESOS 20 
LEMPIRAS SE REGULARIZARAN COMO NOTA DE 
DIBITO DE SISTEMA SAMI PAR QUE CUADRE 
SISTEMA CON BANCOS

56,045.34  0.0008019999406510 - 
Banco de los 
Trabajadores 
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07/12/2020 PAGP 2267 NOTA DE 
DEBITO                                                                                      

35131 REGULARIZACION GASTOS:  PAGO DE 
DOCUMENTO O/P 35131 REGULARIZACION  DE 
TRANSFERENCIA  CORRESPONDIENTE A EL MES 
DE JULIO 2020 DEL GOBIERNO CENTRAL PARA 
GOBIERNO LOCAL Y LA RETENCION DEL TSC 1% 
18,090.24

18,090.24  0.0008019003254274 - 
TRIBUNAL SUPERIOR 

DE CUENTAS. 

07/12/2020 PAGP 2268 NOTA DE 
DEBITO                                                                                      

35132 REGULARIZACION GASTOS:  PAGO DE 
DOCUMENTO O/P 35132 REGULARIZACION  DE 
TRANSFERENCIA  CORRESPONDIENTE A EL MES 
DE JULIO 2020 DEL GOBIERNO CENTRAL PARA 
GOBIERNO LOCAL Y LA RETENCION DEL %  DE LA 
AMHON 12,239.64

12,239.64  0.0008019995304689 - 
ASOCIACION DE 
MUNICIPIOS DE 

HONDURAS 

07/12/2020 TECB 619 NOTA DE 
DEBITO                                                                                      

TECB OPERACION BANCARIA:  TRASLADO HACIA LA CUT 
DE TRANSFERENCIA RECIBIDA 
CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO 2020

1,770,000.00  0.00

23/12/2020 TECB 627 NOTA DE 
DEBITO                                                                                      

TECB OPERACION BANCARIA:  TRASLADO HACIA LA CUT 
DE TRANSFERENCIA RECIBIDA 
CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO 2020

1,071,000.00  0.00

1,809,023.54Total Libreta: 3,265,548.88

3,265,548.88 1,809,023.54Total:

355,903.56Saldo Final: 

Banco:BANCO DE LOS TRABAJADORES S.A.
Fecha Final:31/12/2020
Fecha Inicial:1/12/2020
Filtros Aplicados al Reporte Actual

Cuenta Monetaria:14-201-004650-3
Libretas:'14-201-004650-3-1457'
Ejercicio:2020
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05 - UNIDADES MUNICIPALES 0.00 120,502.35 120,502.35 120,502.35 84,041.22 0.00 0.00475,000.00 0.00 475,000.00

00 - SIN SUB PROGRAMA 0.00 120,502.35 120,502.35 120,502.35 84,041.22 0.00 0.00475,000.00 0.00 475,000.00

000 - SIN PROYECTOS 0.00 120,502.35 120,502.35 120,502.35 84,041.22 0.00 0.00475,000.00 0.00 475,000.00

011 - AYUDA SOCIALES 0.00 111,502.35 111,502.35 111,502.35 20,641.22 0.00 0.00375,000.00 0.00 375,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 111,502.35 111,502.35 111,502.35 20,641.22 0.00 0.00375,000.00 0.00 375,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

375,000.00 0.00 375,000.00 0.00 111,502.35 111,502.35 111,502.35 20,641.22 0.00 0.00

54110 15-013-01 20 8 Ayuda Social A 
Personas De Capital

375,000.00 0.00 375,000.00 0.00 111,502.35 111,502.35 111,502.35 0.00 20,641.22 0.00 0.00

012 - AYUDA SOCIAL DE 
EMERGENCIA DE 
SALUD

0.00 9,000.00 9,000.00 9,000.00 63,400.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 9,000.00 9,000.00 9,000.00 63,400.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 9,000.00 9,000.00 9,000.00 63,400.00 0.00 0.00

54110 15-013-01 20 8 Ayuda Social A 
Personas De Capital

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 9,000.00 9,000.00 9,000.00 0.00 63,400.00 0.00 0.00

11 - PRESTACIÓN DE SERVICIOS 
PÚBLICOS

0.00 29,430.00 29,430.00 29,430.00 134,313.18 0.00 0.00572,707.13 400,000.00 972,707.13

00 - SIN SUB PROGRAMA 0.00 29,430.00 29,430.00 29,430.00 134,313.18 0.00 0.00572,707.13 400,000.00 972,707.13

000 - SIN PROYECTOS 0.00 29,430.00 29,430.00 29,430.00 134,313.18 0.00 0.00572,707.13 400,000.00 972,707.13

006 - BOMBEROS 0.00 29,430.00 29,430.00 29,430.00 134,313.18 0.00 0.00572,707.13 400,000.00 972,707.13

000 - SIN OBRA 0.00 29,430.00 29,430.00 29,430.00 134,313.18 0.00 0.00572,707.13 400,000.00 972,707.13

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

572,707.13 400,000.00 972,707.13 0.00 29,430.00 29,430.00 29,430.00 134,313.18 0.00 0.00

54110 11-001-01 20 1 Ayuda Social A 
Personas De Capital

0.00 400,000.00 400,000.00 0.00 29,430.00 29,430.00 29,430.00 0.00 86,365.04 0.00 0.00

54110 15-013-01 20 1 Ayuda Social A 
Personas De Capital

572,707.13 0.00 572,707.13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 47,948.14 0.00 0.00

12 - DESARROLLO COMUNITARIO 0.00 534,090.76 534,090.76 534,090.76 1,711,546.53 0.00 0.002,719,789.46 10,889,488.04 13,609,277.50

02 - FORTALECIMIENTO DEL 
SECTOR  EDUCACIÓN

0.00 18,000.00 18,000.00 18,000.00 65,858.85 0.00 0.00425,940.31 315,461.46 110,478.85

000 - sin proyecto 0.00 18,000.00 18,000.00 18,000.00 65,858.85 0.00 0.00425,940.31 315,461.46 110,478.85

001 - Subsidios a Centros 
Educativos

0.00 0.00 0.00 0.00 6,091.85 0.00 0.00275,940.31 243,228.46 32,711.85

000 - sin obra 0.00 0.00 0.00 0.00 6,091.85 0.00 0.00275,940.31 243,228.46 32,711.85

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

275,940.31 243,228.46 32,711.85 0.00 0.00 0.00 0.00 6,091.85 0.00 0.00

54110 11-001-01 20 7 Ayuda Social A 
Personas De Capital

275,940.31 243,228.46 32,711.85 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,091.85 0.00 0.00

002 - Mejorar la Calidad 
de la Enseñanza 
Publica

0.00 18,000.00 18,000.00 18,000.00 59,767.00 0.00 0.00150,000.00 72,233.00 77,767.00
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000 - sin obra 0.00 18,000.00 18,000.00 18,000.00 59,767.00 0.00 0.00150,000.00 72,233.00 77,767.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

150,000.00 72,233.00 77,767.00 0.00 18,000.00 18,000.00 18,000.00 59,767.00 0.00 0.00

54110 11-001-01 20 7 Ayuda Social A 
Personas De Capital

150,000.00 72,233.00 77,767.00 0.00 18,000.00 18,000.00 18,000.00 0.00 59,767.00 0.00 0.00

03 - FORTALECIMIENTO DEL 
SECTOR SALUD

0.00 19,750.85 19,750.85 19,750.85 300,429.95 0.00 0.00210,000.00 10,198,733.00 10,408,733.00

000 - SIN PROYECTOS 0.00 19,750.85 19,750.85 19,750.85 300,429.95 0.00 0.00210,000.00 10,198,733.00 10,408,733.00

001 - Subsidio a centros 
de salud

0.00 209.00 209.00 209.00 0.00 0.00 0.00210,000.00 100,000.00 110,000.00

000 - sin obra 0.00 209.00 209.00 209.00 0.00 0.00 0.00210,000.00 100,000.00 110,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

210,000.00 100,000.00 110,000.00 0.00 209.00 209.00 209.00 0.00 0.00 0.00

54110 11-001-01 20 6 Ayuda Social A 
Personas De Capital

210,000.00 100,000.00 110,000.00 0.00 209.00 209.00 209.00 0.00 0.00 0.00 0.00

002 - Operacion 
Honduras Solidaria 
COVID-19 PCM 016-
2020

0.00 11,292.00 11,292.00 11,292.00 300,429.95 0.00 0.000.00 9,230,000.00 9,230,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 11,292.00 11,292.00 11,292.00 300,429.95 0.00 0.000.00 9,230,000.00 9,230,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 9,230,000.00 9,230,000.00 0.00 11,292.00 11,292.00 11,292.00 300,429.95 0.00 0.00

55130 11-001-01 20 6 Transferencias de 
Capital  a 
Instituciones de la 
Seguridad Social

0.00 1,700,000.00 1,700,000.00 0.00 -5,000.00 -5,000.00 -5,000.00 0.00 56,221.95 0.00 0.00

55130 15-013-01 20 6 Transferencias de 
Capital  a 
Instituciones de la 
Seguridad Social

0.00 7,530,000.00 7,530,000.00 0.00 16,292.00 16,292.00 16,292.00 0.00 244,208.00 0.00 0.00

003 - fuerza honduras 0.00 8,249.85 8,249.85 8,249.85 0.00 0.00 0.000.00 1,068,733.00 1,068,733.00

000 - SIN OBRA 0.00 8,249.85 8,249.85 8,249.85 0.00 0.00 0.000.00 1,068,733.00 1,068,733.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 1,068,733.00 1,068,733.00 0.00 8,249.85 8,249.85 8,249.85 0.00 0.00 0.00

55130 15-013-01 20 6 Transferencias de 
Capital  a 
Instituciones de la 
Seguridad Social

0.00 1,068,733.00 1,068,733.00 0.00 8,249.85 8,249.85 8,249.85 0.00 0.00 0.00 0.00

04 - NIÑEZ Y JUVENTUD 0.00 335,188.47 335,188.47 335,188.47 450,652.10 0.00 0.00469,000.00 1,006,216.50 1,475,216.50

000 - SIN PROYECTO 0.00 335,188.47 335,188.47 335,188.47 450,652.10 0.00 0.00469,000.00 1,006,216.50 1,475,216.50

001 - Apoyo a la niñez y 
juventud 

0.00 57,300.00 57,300.00 57,300.00 450,652.10 0.00 0.00469,000.00 231,000.00 700,000.00

000 - sin obra 0.00 57,300.00 57,300.00 57,300.00 450,652.10 0.00 0.00469,000.00 231,000.00 700,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

469,000.00 231,000.00 700,000.00 0.00 57,300.00 57,300.00 57,300.00 450,652.10 0.00 0.00
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54110 11-001-01 20 7 Ayuda Social A 
Personas De Capital

469,000.00 231,000.00 700,000.00 0.00 57,300.00 57,300.00 57,300.00 0.00 450,652.10 0.00 0.00

002 - neñez y juventud 
fondos unicef

0.00 277,888.47 277,888.47 277,888.47 0.00 0.00 0.000.00 775,216.50 775,216.50

000 - sin obra 0.00 277,888.47 277,888.47 277,888.47 0.00 0.00 0.000.00 775,216.50 775,216.50

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 775,216.50 775,216.50 0.00 277,888.47 277,888.47 277,888.47 0.00 0.00 0.00

54110 11-001-01 20 7 Ayuda Social A 
Personas De Capital

0.00 141,844.00 141,844.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

54110 15-013-01 20 7 Ayuda Social A 
Personas De Capital

0.00 633,372.50 633,372.50 0.00 277,888.47 277,888.47 277,888.47 0.00 0.00 0.00 0.00

05 - APOYO A LA MUJER 0.00 64,694.00 64,694.00 64,694.00 727,295.15 0.00 0.001,084,849.15 0.00 1,084,849.15

000 - sin proyectos 0.00 64,694.00 64,694.00 64,694.00 727,295.15 0.00 0.001,084,849.15 0.00 1,084,849.15

001 - apoyo a la mujer 0.00 64,694.00 64,694.00 64,694.00 727,295.15 0.00 0.001,084,849.15 0.00 1,084,849.15

000 - sin obra 0.00 64,694.00 64,694.00 64,694.00 727,295.15 0.00 0.001,084,849.15 0.00 1,084,849.15

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

1,084,849.15 0.00 1,084,849.15 0.00 64,694.00 64,694.00 64,694.00 727,295.15 0.00 0.00

54110 11-001-01 20 7 Ayuda Social A 
Personas De Capital

1,084,849.15 0.00 1,084,849.15 0.00 64,694.00 64,694.00 64,694.00 0.00 727,295.15 0.00 0.00

06 - ADULTO MAYOR Y 
DISCAPACITADOS

0.00 9,472.44 9,472.44 9,472.44 65,220.48 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 - sin proyectos 0.00 9,472.44 9,472.44 9,472.44 65,220.48 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

001 - ADULTO MAYOR Y 
DISCAPACITADOS

0.00 9,472.44 9,472.44 9,472.44 65,220.48 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 - sin obra 0.00 9,472.44 9,472.44 9,472.44 65,220.48 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 9,472.44 9,472.44 9,472.44 65,220.48 0.00 0.00

54110 11-001-01 20 7 Ayuda Social A 
Personas De Capital

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 9,472.44 9,472.44 9,472.44 0.00 65,220.48 0.00 0.00

07 - VIVIENDA SOCIAL 0.00 86,985.00 86,985.00 86,985.00 22,090.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - sin proyectos 0.00 86,985.00 86,985.00 86,985.00 22,090.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

001 -  Viviendas sociales 
pisos y techos Dignos

0.00 86,985.00 86,985.00 86,985.00 22,090.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - sin obra 0.00 86,985.00 86,985.00 86,985.00 22,090.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 86,985.00 86,985.00 86,985.00 22,090.00 0.00 0.00

54110 11-001-01 20 5 Ayuda Social A 
Personas De Capital

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 86,985.00 86,985.00 86,985.00 0.00 22,090.00 0.00 0.00

08 - ELECTRIFICACION 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.0080,000.00 0.00 80,000.00

000 - sin proyectos 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.0080,000.00 0.00 80,000.00

001 - Compra de 
lamparas Casco 
Urbano

0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.0080,000.00 0.00 80,000.00
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000 - sin obra 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.0080,000.00 0.00 80,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00

54110 11-001-01 20 5 Ayuda Social A 
Personas De Capital

80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00

13 - DESARROLLO Y PROTECCION 0.00 97,809.02 97,809.02 97,809.02 284,542.64 0.00 0.001,854,565.26 516,767.24 1,337,798.02

01 - CULTURA 0.00 0.00 0.00 0.00 87,616.38 0.00 0.000.00 361,616.38 361,616.38

000 - sin proyectos 0.00 0.00 0.00 0.00 87,616.38 0.00 0.000.00 361,616.38 361,616.38

001 - apoyo a 8 casas de 
la cultura de san jose, 
barrio lempira, rio 
grande,quebrada de 
lajas, llanao de la 
virgen,el 
rosario,pueblo viejo,y 
la sorto

0.00 0.00 0.00 0.00 87,616.38 0.00 0.000.00 361,616.38 361,616.38

000 - sin obra 0.00 0.00 0.00 0.00 87,616.38 0.00 0.000.00 361,616.38 361,616.38

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 361,616.38 361,616.38 0.00 0.00 0.00 0.00 87,616.38 0.00 0.00

54110 11-001-01 20 7 Ayuda Social A 
Personas De Capital

0.00 361,616.38 361,616.38 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87,616.38 0.00 0.00

02 - DEPORTES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00200,000.00 200,000.00 0.00

000 - sin proyectos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00200,000.00 200,000.00 0.00

001 - Eventos Culturales 
y Deportivos

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00200,000.00 200,000.00 0.00

000 - sin obra 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00200,000.00 200,000.00 0.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

200,000.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

54110 11-001-01 20 7 Ayuda Social A 
Personas De Capital

200,000.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

03 - SEGURIDAD 0.00 88,084.02 88,084.02 88,084.02 0.00 0.00 0.00719,755.00 11,616.38 731,371.38

000 - SIN PROYECTOS 0.00 88,084.02 88,084.02 88,084.02 0.00 0.00 0.00719,755.00 11,616.38 731,371.38

001 -  apoyo a la 
Seguridad

0.00 88,084.02 88,084.02 88,084.02 0.00 0.00 0.00719,755.00 11,616.38 731,371.38

000 - sin obra 0.00 88,084.02 88,084.02 88,084.02 0.00 0.00 0.00719,755.00 11,616.38 731,371.38

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

719,755.00 11,616.38 731,371.38 0.00 88,084.02 88,084.02 88,084.02 0.00 0.00 0.00

54110 11-001-01 20 2 Ayuda Social A 
Personas De Capital

719,755.00 11,616.38 731,371.38 0.00 88,084.02 88,084.02 88,084.02 0.00 0.00 0.00 0.00

04 - PARTICIPACIÓN 
CIUDADANA

0.00 9,725.00 9,725.00 9,725.00 196,926.26 0.00 0.00934,810.26 690,000.00 244,810.26

000 - sin proyectos 0.00 9,725.00 9,725.00 9,725.00 196,926.26 0.00 0.00934,810.26 690,000.00 244,810.26
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001 - participación 
ciudadana

0.00 2,975.00 2,975.00 2,975.00 157,025.00 0.00 0.00350,000.00 190,000.00 160,000.00

000 - sin obra 0.00 2,975.00 2,975.00 2,975.00 157,025.00 0.00 0.00350,000.00 190,000.00 160,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

350,000.00 190,000.00 160,000.00 0.00 2,975.00 2,975.00 2,975.00 157,025.00 0.00 0.00

54110 11-001-01 20 7 Ayuda Social A 
Personas De Capital

350,000.00 190,000.00 160,000.00 0.00 2,975.00 2,975.00 2,975.00 0.00 157,025.00 0.00 0.00

002 - apoyo de Gestión 
del Riesgo 
fortalecimiento a los 
CODELES/CODEM del 
Municipio

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00300,000.00 300,000.00 0.00

000 - sin obra 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00300,000.00 300,000.00 0.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

300,000.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

54110 11-001-01 20 7 Ayuda Social A 
Personas De Capital

300,000.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

003 - Subsidios a Centros 
Educativos

0.00 6,750.00 6,750.00 6,750.00 39,901.26 0.00 0.00284,810.26 200,000.00 84,810.26

000 - sin actividad 0.00 6,750.00 6,750.00 6,750.00 39,901.26 0.00 0.00284,810.26 200,000.00 84,810.26

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

284,810.26 200,000.00 84,810.26 0.00 6,750.00 6,750.00 6,750.00 39,901.26 0.00 0.00

53320 11-001-01 10 7 Transferencias  a 
Organismos 
Internacionales - 
Cuotas Extraordinaria

284,810.26 200,000.00 84,810.26 0.00 6,750.00 6,750.00 6,750.00 0.00 39,901.26 0.00 0.00

14 - DESARROLLO ECONOMICO 0.00 102,923.00 102,923.00 102,923.00 602,493.18 0.00 0.002,169,698.30 1,158,383.62 1,011,314.68

00 - sin sub programa 0.00 102,923.00 102,923.00 102,923.00 602,493.18 0.00 0.002,169,698.30 1,158,383.62 1,011,314.68

000 - sin proyecto 0.00 102,923.00 102,923.00 102,923.00 602,493.18 0.00 0.002,169,698.30 1,158,383.62 1,011,314.68

001 - Capacitaciones 
Productivas

0.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00 274,761.18 0.00 0.001,369,698.30 938,383.62 431,314.68

000 - sin obra 0.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00 274,761.18 0.00 0.001,369,698.30 938,383.62 431,314.68

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

1,369,698.30 938,383.62 431,314.68 0.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00 274,761.18 0.00 0.00

54110 11-001-01 20 3 Ayuda Social A 
Personas De Capital

1,369,698.30 938,383.62 431,314.68 0.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00 0.00 274,761.18 0.00 0.00

002 - turismo 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - sin obra 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

54110 11-001-01 20 7 Ayuda Social A 
Personas De Capital

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

003 - festival de la papa 0.00 0.00 0.00 0.00 5,600.00 0.00 0.00300,000.00 220,000.00 80,000.00
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000 - sin obra 0.00 0.00 0.00 0.00 5,600.00 0.00 0.00300,000.00 220,000.00 80,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

300,000.00 220,000.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,600.00 0.00 0.00

54110 11-001-01 20 7 Ayuda Social A 
Personas De Capital

300,000.00 220,000.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,600.00 0.00 0.00

54110 15-013-01 20 1 Ayuda Social A 
Personas De Capital

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

004 - proyectos  
productivos

0.00 8,010.00 8,010.00 8,010.00 130,865.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - sin obra 0.00 8,010.00 8,010.00 8,010.00 130,865.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 8,010.00 8,010.00 8,010.00 130,865.00 0.00 0.00

54110 11-001-01 20 3 Ayuda Social A 
Personas De Capital

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 8,010.00 8,010.00 8,010.00 0.00 130,865.00 0.00 0.00

005 - proyectos  
productivos mujer y 
jovenes

0.00 92,913.00 92,913.00 92,913.00 91,267.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - sin obra 0.00 92,913.00 92,913.00 92,913.00 91,267.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 92,913.00 92,913.00 92,913.00 91,267.00 0.00 0.00

54110 11-001-01 20 3 Ayuda Social A 
Personas De Capital

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 92,913.00 92,913.00 92,913.00 0.00 91,267.00 0.00 0.00

15 - INFRAESTRUCTURA 0.00 90,329.88 90,329.88 90,329.88 86,812.10 0.00 0.00870,049.02 0.00 870,049.02

03 - aportaciones 0.00 90,329.88 90,329.88 90,329.88 86,812.10 0.00 0.00870,049.02 0.00 870,049.02

000 - sin proyecto 0.00 90,329.88 90,329.88 90,329.88 86,812.10 0.00 0.00870,049.02 0.00 870,049.02

001 - aportación al TSC 0.00 30,329.88 30,329.88 30,329.88 83,410.67 0.00 0.00216,969.83 0.00 216,969.83

000 - sin obra 0.00 30,329.88 30,329.88 30,329.88 83,410.67 0.00 0.00216,969.83 0.00 216,969.83

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

216,969.83 0.00 216,969.83 0.00 30,329.88 30,329.88 30,329.88 83,410.67 0.00 0.00

54110 11-001-01 20 1 Ayuda Social A 
Personas De Capital

216,969.83 0.00 216,969.83 0.00 30,329.88 30,329.88 30,329.88 0.00 83,410.67 0.00 0.00

002 - aportacion a la 
AMHON

0.00 0.00 0.00 0.00 3,401.43 0.00 0.00173,079.19 0.00 173,079.19

000 - sin obra 0.00 0.00 0.00 0.00 3,401.43 0.00 0.00173,079.19 0.00 173,079.19

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

173,079.19 0.00 173,079.19 0.00 0.00 0.00 0.00 3,401.43 0.00 0.00

54110 11-001-01 20 1 Ayuda Social A 
Personas De Capital

173,079.19 0.00 173,079.19 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,401.43 0.00 0.00

003 - aportacion a la 
mancomunidad

0.00 60,000.00 60,000.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00480,000.00 0.00 480,000.00

000 - sin obra 0.00 60,000.00 60,000.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00480,000.00 0.00 480,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

480,000.00 0.00 480,000.00 0.00 60,000.00 60,000.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00
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54110 15-013-01 20 1 Ayuda Social A 
Personas De Capital

480,000.00 0.00 480,000.00 0.00 60,000.00 60,000.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

8,661,809.17 9,614,337.18 18,276,146.35 0.00 975,085.01 975,085.01 975,085.01 0.00 2,903,748.85 0.00 0.00TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:1/12/2020
Fecha Final: 31/12/2020
Ejercicio: 2020
Programa:Todos los Programas.
Actividad: Todos las Actividades.
Grupo:  
Tipo Presupuesto:Todos los Tipos.

0s+js/j9JmfGrz2X/orGN2CKg72hetX8AqFllHBCtCZQ0QB5A6+CCWnmlcH9WeM/CqMjkXv3/0wTTnJ0gDekZnKfKCypMHgWnmjR4thwXJKIzbI2pdUnllQjaBm+3Z0UhWe1Vk5DBUc7QlQp9dDVL/kTKcVztiFFNnJ0Jqe1Xp9QURpdUcvAJjnEFjzpFC 
kvPmgnh4VNNcUPu6BKA0toI14htMVeYYsBwNylH3UYS0vN/rWSjUfTOg==

Sistema de Administración Municipal Integrado

Ejecución de Egresos del Ejercicio
Moneda Lempiras (L)

USUARIO: FRANCISCO.VASQUEZ

09:10 a.m.
Pagina: 7 de 7
Hora  :
Emisión:  04/01/2021

INTIBUCÁ, INTIBUCÁ

Tipo Presupuesto:

Honduras, C.A.

EJERCICIO: 2020

Todos los Tipos.

1/12/2020 al 31/12/2020Prog Subp Proy Act ( ) Grupo Gasto
Renglon

EN EL EJERCICIO 1/1/

Asignado Modificado Vigente Pre
Compromiso

EN EL PERIODO

Compromiso Devengado Pagado

Extra
Presupuestario

ACUMULADO 1/1/
Saldo Disponible Saldo Por

Devengar
Saldo Por

Pagar

2020 31/12/2020 31/12/2020al2020al

04/01/2021 09:10:05 a.m. 7


	transferencias recibidas diciembre 2020
	transferencias entregas diciembre 2020

